Ponto 7, definido pela coordenada UTM N=7.502.648,028 m e E=550.872,100 m, deste, segue
confrontando  neste  trecho  com  ,  com  distância  de  29,79  m  e  azimute  de  51°43'17"  até
encontrar  o  Ponto  1,  ponto  inicial  da  descrição  deste  perímetro,  perfazendo  uma área  de
756,45 m² (setecentos e cinquenta e seis  metros quadrados,  quarenta e  cinco decímetros
quadrados);

II - ÁREA 2 - PROPRIEDADE PÚBLICA AP01 (3.062,37m²): conforme a planta cadastral
DE-SPD464284-464.464-630-D02-AP1_R2  e  memorial  MD-SPD464284-464.464-630-D02-
AP1_R2,  a  área,  que  consta  pertencer  a  Prefeitura  Municipal  de  Paraguaçu  Paulista,  é

[...]

azimute  de  41°57'18"  até  encontrar  o  Ponto  14,  definido  pela  coordenada  UTM
N=7.508.825,511 m e E=546.672,809 m, deste, segue confrontando neste trecho com , com
distância de 48,51 m e azimute de 84°55'40" até encontrar o Ponto 1, ponto inicial da descrição
deste  perímetro,  perfazendo  uma  área  de  3.062,37  m²  (três  mil  e  sessenta  dois  metros
quadrados, trinta e sete decímetros quadrados);

III - ÁREA 3 - PROPRIEDADE PÚBLICA AP01 (961,42m²): conforme a planta cadastral
DE-SPD468284-468.468-630-D02-AP1_R1-FL01  e  memorial  MD-SPD468284-468.468-630-
D02-AP1_R1, a área, que consta pertencer a Prefeitura Municipal de Paraguaçu Paulista, é

[...]

distância  de  15,57  m,  com azimute  de  333°18'47"  até  encontrar  o  Ponto  4,  definido  pela
coordenada UTM N=7.512.614,951 m e E=544.836,745 m, deste, segue confrontando neste
trecho com , com distância de 62,18 m e azimute de 66°57'29" até encontrar o Ponto 1, ponto
inicial  da  descrição  deste  perímetro,  perfazendo  uma  área  de  961,42  m²  (novecentos  e
sessenta e um metros quadrados, quarenta e dois decímetros quadrados);

IV  -  ÁREA 4  -  PROPRIEDADE  PÚBLICA AP02  (5.116,99m²):  conforme  a  planta
cadastral  DE-SPD464284-464.464-630-D02-AP2_R2  e  memorial  MD-SPD464284-464.464-
630-D02-AP2_R2, a área, que consta pertencer a Prefeitura Municipal de Paraguaçu Paulista,

[...]

209°20'24" até encontrar o Ponto 10, definido pela coordenada UTM N=7.508.813,865 m e
E=546.785,953 m, deste, segue confrontando neste trecho com , com distância de 53,95 m e
azimute de 332°20'09" até encontrar o Ponto 1, ponto inicial da descrição deste perímetro,
perfazendo uma área de 5.116,99 m² (cinco mil e cento e dezesseis metros quadrados, noventa
e nove decímetros quadrados).

Parágrafo único. As plantas cadastrais,  memoriais descritivos e laudos de avaliação,
elaborados pela EIXO SP Concessionária de Rodovias S/A e pelo Departamento Municipal de
Urbanismo e Habitação desta Prefeitura, acompanham esta lei.